
 

 

  

 

 

協会事務局における新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

 

一般社団法人日本少額短期保険協会 

 

 

協会事務局職員１名が新型コロナウイルスに感染していることが6 月３０日に確認されました。 

同日、当該職員の行動履歴等を確認の上、保健所の指導に基づいて濃厚接触者の確認を行った 

ところ、該当者はありませんでした。また、同日中に協会事務所および同フロア共用部分の消毒

を完了いたしました。 

なお、協会事務局、ほけん相談室業務への影響はありませんのでご安心ください。 

 

協会事務局では引き続きリモートワーク、時差出勤等感染防止を最優先し事務機能低下の回避に

努めてまいります。会員の皆様およびお取引先の皆様にはご不便をおかけいたしますが、引き 

続きご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


